
KUPNÍ SMLOUVA
(dále Jen „smlouva“)

uzavřená ve smyslu 52079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Kupní smlouva
uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku v platném znění

I. Smluvní strany

Bohumínská městská nemocnice, a.s.
se sídlem; Slezská 207, Starý Bohumín, 73581 Bohumín
Zastoupená: MUDr. Svatopluk Němeček, MBA, předseda představenstva
Ing. Petra Tomanová, Ph.D., MBA, místopředseda představenstva
IČO: 26834022
DIČ: CZ26834022
Bankovní sooiení:
Číslo účtu:
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 2788
(dále Jen „Kupující“)

a

Název firmy Mediset - Chironax s.r.o.
se sídlem: Stradonická 2311 / 6,37007 České Budějovice
Zastoupená: Jiří Křesala - ředitel společnosti
IČO: 48200417
DIČ: CZ48200417
Bankovní spojení:
Číslo účtu.
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 2429
(dále jen „Prodávající“)

Uzavírají podle ustanovení ~ 2079 násl. zákona č. 89/2012 sb., občanský zákoník tuto ku~ní smlouvu,
jejímž předmětem je nákup mobilního systémového elektromechanického operačního stolu s
příslušenstvĺm pro Bohumínskou městskou nemocnici, a.s., níže uvedeného znění:

I‘SBTSO?T • WV~a$JaSaM.fl In‘M ‚n~to~ejflf$4144. 94. ‚j.Waj~Inlflf$W~$$. IQOW s,*w‘s.t~



MEDISET Slradonická 231116 www.medisetcz Obchod 777 126 381, Servis 777 126 389
~‘ CHIRONAX 37007 České Budějovice info@modiset.ci Nabídky 777 126 388. Tel: 387 311 874-5

II. Základní ustanovení

1. Tato smlouva je uzavřena dle ~ 2079 a násl. zákona č. 89/2012, občanský zákoník (dále jen
„občanský zákoník“), práva a povinnosti stran touto smlouvou neupravená se řídí příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku.
2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v či. I této smlouvy jsou v souladu správní
skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů
oznámí bez prodlení písemně druhé smluvní straně. Při změně identifikačních údajů smluvních
stran včetně změny účtu není nutné uzavírat ke smlouvě dodatek.
3. Prodávající prohlašuje, že bankovní účet uvedený v čI. I odst. 2 této smlouvy je bankovním účtem
zveřejněným ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „zákon o DPH“). V případě změny účtu prodávajícího je prodávající povinen
doložit vlastnictví k novému účtu, a to kopií příslušné smlouvy nebo potvrzením peněžního ústavu,
nový účet musí být zveřejněným účtem ve smyslu předchozí věty.
4. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny.
5. Prodávající prohlašuje, že se detailně s podmínkami stanovenými kupujícím a že jsou mu známy
veškeré technické, kvalitativní a jiné požadavky nezbytné k zajištění předmětu plnění podle této
smlouvy.

Ill. Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je závazek Prodávajícího dodat Kupujícímu řádně a včas mobilní systémový
elektromechanický operační stůl včetně následujícího příslušenství: závěs ruky 1 ks, opěrka ruky
infuzní 2 ks, poutací pás pro závěs ruky 2 ks, kurt na fixaci těla 1 ks, poutací pás pro opěrku ruky 2 ks,
boční opěrka stavitelná 2 ks, ledvinový můstek 1 ks, stojan na příslušenství 1 ks, extenzní nástavce -

dolní končetiny 1 ks, opěrka pažní - transparentní 1 ks, stolek pod ruku s teleskopem 1 ks, držák pro
artroskopii 1 ks, vozík na extenční příslušenství 1 ks, fixace hlavy pro odnímatelné ram. díly 1 ks,
gynekologická opěrka nohy 2 ks, poutací pás pro gyn. opěrku nohy 2 ks, (dále jen „mobilní operační
stůl s příslušenstvím“) typ: RAMED, s vlastnostmi specifikovanými ve výzvě na
dodávku mobilního operačního stolu s příslušenstvím ze dne 9.05.2018, jehož přesná technická
specifikace včetně příslušenství je obsažena v příloze č. 1 této smlouvy, tvořící nedílnou součást této
smlouvy, a to za podmínek sjednaných dále v této smlouvě‘ závazek Prodávajícího převést na
Kupujícího vlastnické právo k mobilnímu operačnímu stolu s příslušenstvím a dále závazek Kupujícího
řádně a včas dodaný mobilní operační stůl s příslušenstvím převzít a zaplatit za něj Prodávajícímu
sjednanou kupní cenu.

Prodávající prohlašuje, že v době dodání předmětu plnění bude oprávněn jako výlučný vlastník
volně disponovat s mobilním operačním stolem s příslušenstvím, a zavazuje se, že převede na
Kupujícího své vlastnické právo k mobilnímu operační stolu s příslušenstvím.

Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu společně s mobilním operačním stolem s
příslušenstvím i veškeré doklady, které se k mobilnímu operačnímu stolu s příslušenstvím
vztahují, tj. zejména doklady nutné k převzetí a k řádnému užívání mobilního operačního stolu s
příslušenstvím:
- návod k ovládání mobilního operačního stolu s příslušenstvím v českém jazyce ve dvou
vyhotoveních (lx v listinné podobě, lx v datové podobě na CD/DVD či obdobném nosiči ve
formátu PDF),
- originál návod,
- prohlášení o shodě dle zákona č. 22/1997 sb., o technických požadavcích na výrobky‘ ve
znění pozdějších předpisů‘ a souvisejících předpisů v platném zněni‘ s uvedením klasifikační
třídy, a to v českém jazyce. Zároveň bude přímo na mobilním operačním stole s
příslušenstvím grafické znázornění této shody prostřednictvím značky CE.

IV. Čas a místo plnění

Prodávající se zavazuje dodat mobilní operační stůl s příslušenstvím a veškeré doklady, které se k
mobilnímu operačnímu stolu s příslušenstvím vztahují‘ Kupujícímu nejpozději do 30 kalendářních

----—

K#KT SOFT _.— Kupní amPouva Strana 2
—-.



MEDISET Str~donicka 231116 vnwi medisoLcz Obchod 777 126 381 Servis 777 126 389
~ CHIRONAX 37007 Česko Budejovice Info@medoet Ci Nabidky 777 126 388 Tel 387 311 874 5

Í

~L__._diiíode~níodedne_uzavření této smlou ‘‘ azuje dodaný mobilní operační stůl s
příslušenstvím převzít.

Místem dodání mobilního operačního stolu s příslušenstvím jsou operační sály Bohumínské
městské nemocnice, a.s., pod adresou Slezská 207, Starý Bohumín, 73581 Bohumín.

Prodávající se zavazuje oznámit Kupujícímu konkrétní termín dodání mobilního operačního stolu s
příslušenstvím dva pracovní dny před plánovaným termínem dodání, tel.: +420 596 096 314, tak
aby v okamžiku dodání mobilního operačního stolu s příslušenstvím byla na místě osoba
odpovědná za převzetí a supervizi montáže mobilního operačního stolu s příslušenstvím.
Bez tohoto oznámeni není Kupující povinen mobilní operačního stolu s příslušenstvím převzít.

Součástí plnění dle této smlouvy je provedeni instalace mobilního operačního stolu s
příslušenstvím vč. konfigurace, uvedení mobilního operačního stolu s příslušenstvím do provozu,
předvedení jeho funkční zkoušky, vstupní validace a odzkoušení bezproblémového provozu za
přítomnosti zaměstnance, nebo zaměstnanců pověřených Bohumínskou městskou nemocnicí a.s.,
a provedeni instruktáže obsluhujícího personálu výrobcem dle 561 zákona č. 268/2014 Sb., O

zdravotnických prostředcích.

Zástupci Prodávajícího a Kupujícího sepíší a podepíší při dodání předávací protokol. Prodávající i
Kupující jsou oprávněni v předávacím protokolu uvést jakékoliv záznamy, připomínky či výhrady;
tyto se však nepovažují za změnu této smlouvy či dodatek k této smlouvě. Neuvedení jakýchkoliv
vad do předávacího protokolu neomezuje Kupujícího v právu oznamovat zjištěné vady
Prodávajícímu i Po dodání mobilního operačního stolu,s příslušenstvím v průběhu záruční doby.

Okamžikem předání a převzetí mobilního operačního stolu s příslušenstvím na základě
předávacího protokolu nabývá Kupující vlastnické právo k mobilnímu operačnímu stolu s
příslušenstvím a přechází na Kupujícího nebezpečí škody na mobilním operačním stoles
příslušenstvím.

Prodávající se zavazuje, že bude provádět pravidelné servisní prohlídky (BTK) předepsané
výrobcem a platnými právními předpisy, zejména zákonem č. 268/2014 sb., o zdravotnických
prostředcích, ve znění pozdějších předpisů, a to bez vyzvání Kupujícího, a bez nároku na další
úplatu nad rámec sjednané ceny plnění.

V. Kupní cena — platební podmínky

Kupní cena se sjednává jako cena pevná a konečná za veškerá plnění poskytovaná Prodávajícím
Kupujícímu na základě této smlouvy a činí: ř‘

Cena mobilního operačního stolu s veškerým požadovaným a výše uvedeným příslušenstvím bez
DPH 952.100 Kč, (slovy: devětsetpadesátdvatisícsto korun českých)

DPH 21% k ceně mobilního operačního stolu s příslušenstvím 199.941,00 Kč

Celková cena vč. DPH 1.152.041,00 Kč, (slovy: jedenmilionstopadesátdvatisícčtyřicetjedna koruna česká)

Sjednaná celková cena plněni zahrnuje kromě mobilního operačního stolu s příslušenstvím zejména
náklady na dopravu do místa plnění, obaly, naložení, složení, pojištění během dopravy, případné clo,
instalaci vč. konfigurace, vstupní validace, uvedení do provozu, provedenífunkční zkoušky a
odzkoušení bezproblémového provozu a preventivní bezpečnostně technické kontroly v průběhu
záruční doby.

Instruktáž obsluhujícího personálu Kupujícího dle 561 zákona č. 268/2014 sb., o zdravotnických
prostředcích ve znění pozdějších předpisů, bude provedena bez nároku na úplatu nad rámec
sjednané ceny mobilního operačního stolu s příslušenstvím s příslušenstvím.

Prodávající potvrzuje, že sjednaná kupní cena zcela odpovídá nabídce Prodávajícího předložené v
zadávacím řízení ze dne 09.05.2018, ve kterém byla jeho nabídka vybrána jako nejvhodnější.

--

KONT S0FT Kupní Smlouva Strana 3



V MEDISET $lradon~cká 2311/6 ~medIsetcz ~chod777 126 381, SoMs 777 126 389>4 CHIRONAX 37007 Českě Budějov/ce infa@meďset.cz Nab(dky 777 126 388, Tel: 367 311 874-5

Kupující se zavazuje uhradit kupní cenu na základě faktury - daňového dokladu. Fakturu - daňový
doklad vystaví Prodávající Po splnění dodávky a předánĺ předmětu plnění Kupujícímu. Splatnost
faktury je 30 dnů od data vystavení faktury. Datum uskutečnění zdanitelného plněni bude shodné s
datem předání předmětu plnění Kupujícímu, ti. datem podpisu předávacího protokolu.

Faktura musí splňovat veškeré náležitosti daňového a účetního dokladu stanovené právními předpisy,
zejména musí splňovat ustanovení ~ 28 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů, a musí na ní být uvedena sjednaná kupni cena a datum splatnosti v souladu se
smlouvou, jinak je Kupující oprávněn vrátit fakturu Prodávajícímu k přepracováni či doplněni. V
takovém případě běží nová lhůta splatnosti ode dne doručení opravené faktury Kupujícímu.

úhrada kupní ceny bude provedena bezhotovostním převodem z bankovních účtů Kupujícího na
bankovní účet Prodávajícího. Dnem úhrady se rozumí den odepsání příslušné částky z účtu
Kupujícího.

Prodávající je oprávněn postoupit své peněžité pohledávky za Kupujícím výhradně Po předchozím
písemném souhlasu Kupujícího, jinak je postoupení vůči Kupujícímu neúčinné. Prodávající je
oprávněn započítat své peněžité pohledávky za Kupujícím výhradně na základě písemné dohody
obou smluvních stran, jinak je započtení pohledávek neplatné.

Vl. Záruční doba, kvalita předmětu plnění a odpovědnost za vady

Prodávají poskytuje na mobilní operační stůl s veškerým příslušenstvím záruční dobu v délce 24 měsíců.

Kvalita předmětu plnění a odpovědnost za vady

Prodávající je povinen dodat Kupujícímu mobilní operační stůl s příslušenstvím zcela nový, v plně
funkčním stavu, vjakosti a technickém provedení odpovídajícímu platným předpisům Evropské unie a
odpovídajícímu požadavkům stanoveným právními předpisy České republiky, harmonizovanými
českými technickými normami a ostatními ČSN, které se vztahují k mobilnímu operačnímu stolu s
příslušenstvím, zejména požadavkům zákona č. 22/1997 Sb., O technických požadavcích na výrobky,
ve znění pozdějších předpisů, a souvisejících předpisů, v platném znění.

Prodávající prohlašuje, že mobilní operační stůl s příslušenstvím, který dodá na základě této smlouvy,
zcela odpovídá podmínkám stanoveným v zadávací dokumentaci uplatněné v zadávacím řízení, ve
kterém byla nabídka Prodávajícího na dodání mobilního operačního stolu s příslušenstvím vybrána
jako nejvhodnější.

Prodávající se zavazuje, že v okamžiku převodu vlastnického práva k mobilnímu operačnímu stolu s
příslušenstvím nebudou na mobilním operačnístole s příslušenstvím váznout žádná práva třetích
osob, a to zejména žádné předkupní právo, zástavní právo nebo právo nájmu.

Prodávající se zavazuje, že dodaný mobilní operační stůl s příslušenstvím (vč. veškerých jeho
jednotlivých komponent) bude po dobu uvedenou v předaném Záručním listu, nejméně však po dobu
24 měsíců ode dne dodání způsobilý pro použití k obvyklému účelu, a že si nejméně Po tuto dobu
zachová své vlastnosti v souladu s touto smlouvou a zadávacími podmínkami Kupujícího. Prodávající
tedy poskytuje Kupujícímu záruku za jakost dodaného mobilního operačního stolu s příslušenstvím v
délce uvedené v předaném Záručním listu, nejméně však po dobu 24 měsíců ode dne dodání a
montáže mobilního operačního stolu s příslušenstvím.

Prodávající se zavazuje po dobu záruky bezplatně provádět pravidelné kontroly, preventivní péči,
kalibrace, nastaveni, aktualizaci, pravidelné předepsané periodické bezpečnostnětechnické kontroly
(BTK) dle ust. ~ 65 zákona č.268/2014 Sb., tedy údržbu předmětu smlouvy dle četnosti uvedených
výrobcem a požadovaných či doporučených výkonů včetně nainstalování spotřebního materiálu a
náhradních dílů a to po celou dobu záruční doby uvedené v předaném Záručním listu, nejméně však
Po dobu 24 měsíců ode dne dodání a montáže mobilního operačního stolu s příslušenstvím.

Prodávající se zavazuje zahájit práce na odstranění eventuálních vad mobilního operačního stolu s

~



J V MEDISET 9tr~o~,~‘á 231116 www medisetcz Obchod 777 126 381 SerMs 777 126 389
CHIRONAX 37007 Česke Budějovice nfo@medisel Cz Nab,dky 777 126 388 Tel 387 311 874 5

~v dob~ áni záruk a24-keditttl jejich oznámení Prodávajícímu a ve lhůtě do 72
hodin od jejich oznámení uvést mobilní operační stůl s příslušenstvím opět do bezvadného stavu,
není-Ii mezi Prodávajícím a Kupujícím s ohledem na charakter a závažnost vady dohodnuta lhůta jiná.

Oznámení vad bude činěno písemně, a to listinnou formou či elektronicky (např. mailem, poštou,
datovou zprávou) na adresu kontaktní osoby. Prodávající potvrdí přijetí oznámení, a to v souladu s
formou oznámení, tj. listinnou formou či e-mailem na adresu kontaktní osoby Kupujícího, která toto
oznámení Prodávajícímu odeslala.
Kontaktní osobou na straně Prodávajícího je: Pavel Rataj tel. 777126386, e-mail p.rataj@mediset.cz

Kupující je oprávněn vedle nároků z vad mobilního operačního stolu s příslušenstvím uplatňovati
jakékolivjiné nároky souvisejícís dodáním vadného mobilního operačního stolu (např. nárok na
náhradu škody).

VII. Pozáruční servis

Prodávající zaručuje dodáváni náhradních dílů a poskytování pozáručního servisu po dobu 5 let od
skončení záruční doby.

Pozáruční servis je prováděn po oznámení závady Prodávajícímu, ten se zavazuje zahájit práce na
odstranění eventuálních vad do 24 hodin od jejich oznámení Prodávajícímu a ve lhůtě do 72 hodin od
jejich oznámení uvést mobilní operačnistůl s příslušenstvím opět do bezvadného stavu, není-li mezi
Prodávajícím a Kupujícím s ohledem na charakter a závažnost vady dohodnuta lhůta jiná.

Pozáruční servis bude tedy poskytován na základě dílčích objednávek Kupujícího. Dílčí objednávky
budou činěny písemně, a to listinnou formou či elektronicky (např. mailem, poštou, datovou zprávou)
na adresu kontaktní osoby. Prodávající potvrdí přijetí dílčí objednávky, a to v souladu s formou dílčí
objednávky, tj. listinnou formou či e-mailem na adresu kontaktní osoby Kupujícího, která tuto dílčí
objednávku Prodávajícímu odeslala.
Kontaktní osobou na straně Prodávajícího je: V. Tušlová, tel. 777126389, e-mail servis@mediset.cz
Cena cestovních náhrad za výjezd do BMN a zpět činí 12,00 Kč /1km bez DPH. Servis jez Ostravy (30 km).
Cena za hodinu servisní práce činí890 Kč bez DPH.
V ceně servisních služeb není zahrnut materiál potřebný pro servis.

Prodávající se dále zavazuje po dobu 5 let od skončení záruční doby provádět pravidelné kontroly,
preventivní péči, kalibrace, nastaveni, aktualizaci, pravidelné předepsané periodické
bezpečnostnětechnické kontroly (BTK) dle ust. 5 65 zákona č.268/2014 Sb., tedy údržbu předmětu
smlouvy dle četnosti uvedených výrobcem a požadovaných či doporučených výkonů včetně
nainstalování spotřebního materiálu a náhradních dílů.
Cena pozáruční BTK činí 2.500 Kč bez DPH. Cena za BTK zahrnuje veškeré náklady na danou
službu vč. cestovného.
Fakturace pozáručních služeb BTK prováděných na základě tohoto článku bude provedena vždy
jednou ročně za celý uplynulý rok, Po který tato služba byla plněna. Prodávající nezašle příslušnou
fakturu za rok dříve než po konkrétním provedení BTK, splatnost faktury činí 30 dní.

VIII. Sankce a odstoupení od smlouvy

Prodávající se pro případ prodlení s dodáním mobilního operačního stolu s příslušenstvím řádně a
včas zavazuje uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5% z celkové kupní ceny vč. DPH za
každý den prodlení.

Uplatněná, či již uhrazená smluvní pokuta nemá vliv na uplatnění nároku Kupujícího na náhradu
škody, kterou lze vymáhat samostatně vedle smluvní pokuty v celém rozsahu, tzn. částka smluvní
pokuty se do výše náhrady škody nezapočítává. Zaplacením smluvní pokuty není dotčena povinnost
Prodávajícího splnit závazky vyplývající z této smlouvy.

Kupující sev případě prodlení s úhradou kupní ceny zavazuje uhradit Prodávajícímu úroky z prodlení
ve výši stanovené platnými právními předpisy.

KONT SOFT‘ ~ Kupní smlouva Strana 5



V MEDISET Stradonickě 2311/6 .medlseLcz ~~Obchod 777 126 381, Se~s 777 126 389>4 CHIRONAX 37007 Českě Budějovice info@mediset.cz ‚_— Nabídky 777126 388, Tel: 387 311 874-5

Porušení povinnosti Prodávajícího dodat mobilní operační stůl s příslušenstvím řádně a včas nebo
povinnosti Prodávajícího zahájit práce na odstranění Kupujícím oznámených vad mobilního
operačního stolu s příslušenstvím nebo povinnosti Prodávajícího uvést vadný mobilní operační stůl 5

příslušenstvím opět do bezvadného stavu podobu delší než třicet kalendářních dnů se považuje za
podstatné porušení smlouvy, Jež opravňuje Kupujícího k odstoupení od smlouvy.

IX. Závěrečná ustanovení — ostatní ujednáni

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami, resp.
poslední ze smluvních stran.
2. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, které mají platnost originálu, z nichž každá
smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.
3. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí obecně platnými právními předpisy české
republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „NOZ“). Dojde-li
kjakémukoli výkladovému sporu ohledně ustanovení uvedených vtéto smlouvě, má vždy
přednost ustanovení tohoto odstavce, případně výklad souladný s těmito ustanoveními.
4. Smluvní strany společně prohlašují, že touto smlouvou upravují komplexně a úplně svá vzájemná
práva a povinnosti. Pro výklad této smlouvy, resp. pro stanovení práv a povinností smluvních stran
týkajících se této smlouvy proto smluvní strany vylučují použití jakýchkoli dokumentů, výslovně
neuvedených v této smlouvě (včetně korespondence smluvních stran předcházející uzavření této
smlouvy) oborových či jiných zvyklostí či případné předchozí praxe smluvních stran. Smluvní
strany tuto smlouvu rovněž dříve neuzavřely v jiné než písemné formě, žádná ze stran proto není
oprávněna její obsah písemně potvrdit ve smyslu s účinky dle ~ 1757 NOZ.
5. Dle ~ 1765 NOZ na sebe obě smluvní strany převzaly nebezpečí změny okolností. Před
uzavřením smlouvy strany zvážily plně hospodářskou, ekonomickou i faktickou situaci a jsou si
plně vědomy okolnosti smlouvy. Tuto smlouvu tedy nelze měnit rozhodnutím soudu.
6. Smluvní strany prohlašují, že si navzájem sdělily veškeré okolnosti požadované dle * 1728 odst. 2
NOZ.
7. Jakákoli smluvní pokuta mezi smluvními stranami musí být sjednána pouze písemně, a to výlučně
v podobě listiny podepsané (nikoli elektronicky) oběma smluvními stranami.
8. Jestliže některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane neplatným (či zdánlivým) nebo se stane
ve vztahu smluvních stran jinak neúčinným, neznamená neplatnost (či zdánlivost) ani neúčinnost
tohoto ustanovení neplatnost (či zdánlivost) ani neúčinnost této smlouvy jako celku ani
jednotlivých jejich jiných ustanovení, pokud lze taktové neplatné (resp. zdánlivé) či neúčinné
ustanovení oddělit v souladu se zákonem od ostatního obsahu této smlouvy. Smluvní strany se
zavazují, že bez zbytečného odkladu poté, co důvod takovéto neplatnosti (resp. zdánlivosti) či
neúčinnosti zjistí, nahradí na základě vzájemných jednání zahájených kteroukoli z nich takovéto
neplatné (či zdánlivé) nebo neúčinné ustanovení jiným platným a účinným ustanovením, které
bude nejvěrněji odpovídat podstatě a smyslu původního neplatného (resp. zdánlivého) či
neúčinného ustanovení.
9. V případě změny právní formy kterékoliv smluvní strany přecházejí práva a povinnosti z této
smlouvy na nástupnický subjekt.
10. Kupující neakceptuje jakékoli smluvní pokuty či sankce za porušení svých povinností, vyjma
zákonem stanovených.
11. Měnit či doplňovat tuto Smlouvu je možné pouze číslovanými písemnými dodatky podepsanými
oběma smluvními stranami, není-liv této smlouvě uvedeno jinak.
12. smluvní strany se dohodly, že veškerou vzájemnou písemnou komunikaci budou činit na adresy
uvedené v záhlaví této smlouvy, nedohodnou-li písemně jinak. Smluvní strany se současně
zavazují sdělit si bez zbytečného prodlení veškeré změny v údajích uvedených v záhlaví této
Smlouvy. Poruší-li některá ze Smluvních stran povinnost nemůže se úspěšně dovolat nedoručeni
písemnosti či jiného plnění.
13. smluvní strany prohlašují, že veškerá ustanovení této Smlouvy považují za důvěrná. Současně se
zavazují, že o obsahu této smlouvy zachovají mlčenlivost. To však nemá vliv na plnění povinnosti
vůči příslušným orgánům státní správy, samosprávy či soudní mod, které jsou stanoveny
zákonem či pravomocným rozhodnutím těchto orgánů.
14. Smluvní strany si jsou vědomy povinnosti stanovené zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění
pozdějších předpisů, a v případě, že bude v souladu s tímto zákonem nutné uveřejnit tuto

KONT SOFT _— Kupní smlouva Strana 6
-———-.



;‚

MEDISET Stradonická 2311(6 ‚wnv modisetcz Obchod 777 126 381 Servis 777 126 389
~ CH IRONAX 37007 Česke Budejov,ce nfo~mediset cz Nabidky 777 126 388 Tet 387 311 874 5

smluvni st~ ~oLJ3lasIs J1mJ~eěejneTimvuplnernzneni, stejne jako s uverejněnim
úplného znění případných dohod (dodatků), kterými se tato smlouva doplňuje, mění, nahrazuje
nebo ruší, a to prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění smlouvy
v souladu s výše citovaným zákonem zajistí Kupující.

Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, je jim srozumitelná a je projevem jejich pravé a
svobodné vůle, učiněným svobodně, vážně, určitě a nikoli vtísni za nápadně nevýhodných podmínek.
Na důkaz toho připojují své podpisy.

V Bohumíně, dne ‚K‘ý J,,4P V Českých Budějovicích, dne 23.7.2018

Kupující: Prodávající:

S

4

17

v p45‘

MUDr. Svatopluk Němeček, MBA Osoba oprávněna jednatÝiirí Křesala
předseda představenstva Funkce: ředitel společnosti

„
Ing. Petra Tomanová, Ph. ‚ MBA
místopředseda Předs~3istva /

lifliT soFr Kupní smlouva Strana 7



MEDISET Stradonické 231116 “n‘nv,mediset,cz Obchod 777 126 381, Servis 777 126 389
CI-I IRONAX 37007 České Budějovice info~medisetcz Nabidky 777 126 386, Tol: 387311 874-5

Příloha 1

Operační stůl pro COS gynekologie
Operační stůl RamecP s výměnnou pracovní deskou

Systém operačních stolů FAMED s výměnnou pracovní deskou představuj!

špičkové řešení uspořádán! operačního sálu a otevírá možnost uplatněn! stojům FAMED

na nejmoderněji řešených pracovištích. Systém se skládá z mobilní základny stolu, libovol

ného počtu libovolně segmentovaných pracovních desek a k tomu odpovídající množstvl

transportních vozíků~

Jeho přednost! je zejména značná univerzálnost, kdy v rámci jednoho sálu

ajednoho stoluje možno provádět zákroky řady chirurgíckých oború, díky možnost! volby

optimální pracovní desky (např. traumatologické, gynekologícké .)

Další přednosti systému je možnost přípravy pacienta na pracovni desce

vpředsálí ajeho navezení a odvoz bez složitého překládání na operačním sále. Pohyby

pracovní desky jsou ovládány elektropohony napájenými z akumulátorů s možnosti pro

gramování předem nastavených poloh.

Základna systému umožňuje zdvih pracovnl desky a její vyklápěni kolem dvou

os si zachovává vysokou stabilitu i při mobilním uspořádáni. Nerezové k‘yty bez členitých

ploch zajišťují základně kompaktní vzhled a jednoduchost údržby.

Vozík s nájezdovými lyžinami a vysokými kolečky s brzdou umožňuje pohodlné

navezení pracovní desky s pacientem na operační sál.

Oboustranné najížděni vozíku společně s automatickým a bezpečným zajiště

ním desky na základě bez nutnosti dalších obslužných pohybů představuje komfortní řeše

ni výměnných desek.

Veškeré základní funkční vlastnosti stolu a jeho prvky včetně extenčního příslušenství jsou

totožné s univerzálními stoly. Z tohoto důvodu se zmin íme jeno odlišnostech.

Řidicí systém pro ovládání elektropohonu je již standardně vybaven mikropro

cesorem pro možnost napmgramovánl zvolené polohy Toto je nutné pro přednastaveni

nulových poloh pracovnl desky, aby se bylo možno desku jednotlačítkovou volbou srovnat

do polohy pro jeji převzetí transportním voz‘kem. Při přeblráni desky mezi základnou a vo

zíkem se pouze zvolí jedna ze dvou předprogramovaných poloh a deska se Sama ustavi

pomocí náběhových kuželů, odjistí jeden zajišťovací systém a Po převzetí zajisti systém

druhý, to vše automaticky bez zásahů obsluhy

U systému je možno zvoat směr odkud bude transportní vozík najiždét.

S ohledem na použití extenčnlho zařízení je vhodné najížděni od hlavového segmentu.

Rovněž u systému s výměnnou pracovní deskou jsou extenze demontovatelně.

Km SOFT‘ —- KUpMSmfOLNa

—---

Operační stůl Ramed 5 přepravnlm vozikem

Základna 300



MEDISET Stradoriicka 231116 vn~w mediset Cz Obchod 777 126 381 Servis 777 126 389
~ CH IRONAX 37007 Česke Budejovice nfo@mediset Cz Nebidky 777 126 388 Tel 387311 874 5

Po:drobhostipředmětu:veřejné zakázky (techničké podniínky)

Specifikace a minimální požadavky

Mobilní systémový elektromechanický operační stůl s výměnnou pracovní deskou.
Požadujeme:

) lx mobilní základna, lx pracovní deska
) elektromechanické polohováni pracovní desky.
) ovládání všech elektrických pohybů prostřednictvím jednoho bezdrátového dálkového ovládače a záložního kabelového ovládáni

všech pohybů operačního stolu.
) indukčni dobíjení bezdrátového dálkového ovládače.
) dálkové ovládače s displejem zobrazujícím přibližné hodnoty elektricky nastavitelných

veličin, signalizaci stavu akumulátorů operačního stolu a u bezdrátového ovládače i stavu akumulátoru tohoto ovládače.
) možnost uživatelem individuálně zaprogramovat pomoci dálkových ovládačů 4 polohy operačního stolu dosažitelné poté jednotlačit

kovou volbou na ovládači.
) dostupnou přednastavenou Nulovou polohu elektricky ovládaných pohybů na dálkových ovládačích.
) vypínání operačního stolu na základně na dálkových ovládačích.
) operační stůl musí být vybaven režimem spánku pro úsporu energie akumulátorů
) operačni stůl musí být vybaven akumulátory s kapacitou pro min. 7 dni běžného provozu a integrovanou nabíječkou akumulátorů.
) mobilita stolu bude zajištěna kolečky integrovanými v základně stolu, chráněnými krytem před znečištěnim — minimálně 2 kolečka re

jdovací. Aretace stolu proti pohybu ve všech směrech zajištěna jedním pohybem.
) nerezový kryt základny operačního stolu.

Mobilní základna — min. požadované vlastnosti:
Elektricky ovládané pohyby: zdvih pracovní deky v rozsahu min. 380 mm,
vyklápěni Trendelenburg-antitrendelenburg 25°,
laterální vyklápění 20°.
Základna stolu musí umožňovat pohyb pomoci vlastních integrovaných koleček bez nutnosti použiti
transportéru pracovních desek.

Pracovní deska— min. požadované vlastnosti:
) pěti segmentová pracovní deska (hlavový, zádový, pánevni a dělený nožní segment)
) odnímatelné ramenní části zádového segmentu pro snadný přístup operatéra k rameni pacienta
) fixace hlavy typu helma s fixačními pásy pro zajištěni stability hlavy pacienta při odejmutém ramenním dílu
) plně odnímatelné nožni segmenty a hlavový segment.

Elektricky ovládané pohyby pracovní desky:
) vyklápění zádového segmentu ±60°až — 25°.

Manuálně ovládané pohyby pracovní desky:
) hlavový segment - vyklápění ±i- 30°, laterální posuv, výsuv v podélné ose pracovní desky (podle výšky pacienta)
) výšková stavitelnost rovnoběžně se zádovým segmentem,
) nožni segmenty — polohováni nožního segmentu kolem horizontálni osy ±30°až —90°, vyklápěni do stran (kolem vertikální osy) 0° až

90°.

Po stranách obou nožnich, středového a zádového segmentu umístěny eurolišty pro uchycení
příslušenství.

Pracovní plocha musi být pokryta odnímatelným antidekubitním čalouněnim min. tloušťky 7 cm. Vicevrstvá (sendvičová) výplň čalouněni musi
zahrnovat viskoelastickou pěnu v tloušťce min 2 cm. Spoje čalouněni zajištěny proti vniknuti tekutin do výplně.

Požadované příslušenství
Závěs ruky 1 x
Opěrka ruky infuzní 2 x
Poutaci pás pro závěs ruky 2 x
Kurt na fixaci těla 1 x
Poutací pás pro opěrku ruky 2 X
Boční opěrka stavitelná 2 x
Ledvinový můstek 1 x
Stojan na přislušenstvi 1 X
Extenzni nástavce - dolnl končetiny 1 X
Opěrka pažní - transparentní 1 x
Stolek pod ruku s teleskopem I x
Držák pro artroskopii 1 x
Vozík na extenční příslušenství 1 x
Fixace hlavy pro odnímatelné ram. dily 1 x
Gynekologická opěrka nohy (kus) 2 x
Poutací pás pro gyn. opěrku nohy 2 x

kult son-• Kupní smlouva Skane Q


